

## 【試験料金表(法人会員特別料金)】(税込)

平成26年4月現在

試験項目		試験方法	形状・寸法(mm)	通常料金	法人会員特別料金
コンクリート	圧縮強度試験	JIS A 1108	円柱供試体	1セット(3本) ¥2,700	¥2,160
	割裂引張強度試験	JIS A 1113			
	曲げ強度試験	JIS A 1106	100×100×400 150×150×540	1本 ¥3,780	¥3,024
	コア圧縮強度試験	JIS A 1107	円柱供試体	1本 ¥5,400	¥4,320
				1本 ¥1,080	¥864
	コアの中性化深さの測定 (フェノールフタレン法)	JIS A 1152	円柱供試体	1本 ¥3,240	¥2,592
セメントモルタルミルク	コンクリート又はコアの静弾性係数(ヤング率)測定	JIS A 1149	円柱供試体	1本 ¥10,800	¥8,640
	圧縮強度試験 (円筒モールド採取)	JIS A 1108	円柱供試体	1セット(3本) ¥2,700	¥2,160
	セメントミルク(袋入り) 吹付けモルタルコア(Φ50mm以下) 圧縮強度試験	JIS A 1108	円柱供試体	1本 ¥4,536	¥3,672
				1本 ¥1,080	¥864
鉄筋	圧縮強度試験	JIS R 5201	40×40×160	1セット(3本) ¥6,480	¥5,184
	引張試験 曲げ試験	JIS Z 2241 JIS Z 2248	D 2 9以下	1本 ¥1,296	¥1,080
			D 3 2以上	1本 ¥1,620	¥1,296
	ヤング率測定(ひずみゲージ)			1本 ¥16,200	¥12,960
鋼材	単位質量測定	JIS G 3112	500mm以上	1本 ¥540	¥432
	引張試験	JIS Z 2241	厚さ22mm未満	1本 ¥1,620	¥1,296
			厚さ22mm以上	1本 ¥2,160	¥1,728
小径コア	曲げ試験	JIS Z 2248		1本 ¥1,620	¥1,296
	圧縮強度試験	ソフトコアリング ソフトコアリングC <sup>+</sup>	円柱供試体	1本 ¥4,860	¥3,888
				1本 ¥1,404	¥1,080
	中性化深さの測定 (フェノールフタレン法)	JIS A 1152	円柱供試体	1本 ¥2,160	¥1,728

供試体の整形・その他	通常料金	法人会員特別料金
コンクリート・モルタル・セメントミルクの端部切断・キャッピング・研磨	1面 ¥1,080	¥864
	1面 ¥864	¥702
鉄筋の端部切断	1面 ¥216	¥162
試験の状況写真(1試験日・1現場・12枚までを1件とする)	1件 ¥1,620	¥1,296

※尚、搬入時の供試体の注意事項及び、その他注意事項などは、通常の料金表を参照して下さい。